
2022年 1月吉日 

お客様各位 

網走信用金庫 

振込手数料改定のお知らせ 

 

 平素は網走信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、このたび当金庫では、2022年 4月 1日振込指定分より同一店舗内振込手数料を下記の通り

改定させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

誠に勝手なお願いではございますが、今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 改定日 

2022年 4月 1日（金）振込指定分より 

 

2. 改定する手数料（消費税込み） 

同一店舗内振込手数料 

 

 
 
 
 
 
 
 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 当金庫本支店、他行宛て振込手数料の変更はございません。 

 

同一店舗内振込手数料 

改定前 改定後 改定幅 

一般 会員 一般 会員 一般 会員 

窓口 
3万円未満 110円 無料 220 円 110 円 +110円 

3万円以上 220円 無料 440 円 220 円 +220円 

ATM 

現金 
3万円未満 無料 110 円 +110円 

3万円以上 220円 220円 変更なし 

当庫カード 
3万円未満 

無料 

110 円 無料 +110円 

変更なし 
3万円以上 220 円 無料 +220円 

ＨＢ・ＦＢ 

ＷＥＢ－Ｂ 

ＷＥＢ-ＦＢ 

テレホンバンキング 

3万円未満 

無料 

110 円 無料 +110円 

変更なし 

3万円以上 220 円 無料 +220円 

為替自動振込 

3万円未満 110円 

無料 

110円 

無料 変更なし 

3万円以上 220円 220円 


